Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.5.3.05 Alquiler de equipos médicos, sanitarios y de laboratorios 69,413.50

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 208,657.00

Total 278,070.50

**Doscientos setenta y ocho  mil setenta con 50/100 (278,070.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.4033-Versión 1 278,070.50

Monto de Compromiso
22/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122001212 Macrotech Farmacéutica, SRL 278,070.50

Total 278,070.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: